30Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.856

MUNICÍPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 010/2022

O MUNICÍPIO DE ITAPURANGA, ESTADO DE GOIÁS, torna
público, que no dia 30 de AGOSTO de 2022, às 14 horas, será
realizada licitação pública na modalidade TOMADA DE PREÇO,
do tipo MENOR PREÇO POR EMPREITADA GLOBAL, cujo objeto
será, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO SETOR KÊNIA PARK, COMPOSTA
POR PASSEIO EM PAVIMENTO INTERTRAVADO DE CONCRETO,
BANCOS EM CONCRETO, ACADEMIA ABERTA, PLAYGROUND
E ILUMINAÇÃO.  O edital está disponível na Sala de Licitações,
localizada na sede da Prefeitura Municipal de Itapuranga - Go e no
site do município www.itapuranga.go.gov.br. Informações pelo fone
(62) 3355-7200, das 7:00h às 11:00h e das 13:00 às 17:00h, e-mail
licitacoesitapuranga@gmaiil.com. Itapuranga-GO, 09 de agosto de
2022. Luciane Lucas Moreira / Presidente da CPL.
<#ABC#322875#30#378074/>

Protocolo 322875

Ivolândia
<#ABC#322814#30#378003>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2022.
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição
de medicamentos e insumos hospitalares. DATA E HORA DE
REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 31/08/2022. PLATAFORMA:
Bolsa de Licitações do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: ivolandia.go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.
ivolandia@gmail.com; Telefone/Celular: (64) 3685-1144 / (64)
98434-0992. Ivolândia/GO, 10/08/2022. Fernando de Oliveira
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#322814#30#378003/>

Protocolo 322814

Jataí
<#ABC#322778#30#377962>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÍ/GO AVISO DE ADIAMENTO
DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2022 O Município
de Jataí, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
avisa a todos interessados que a licitação pública, do tipo menor
preço global, na modalidade Tomada de Preços, sob o regime de
Empreitada por Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa
do ramo, visando a execução da obra de construção da nova sede
do PROCON - Unidade Jataí, anteriormente marcada para o dia 12
de agosto de 2022 às 08h30 fica adiada para o dia 26 de agosto de
2022 às 08h30 em virtude de correção na planilha orçamentária. O
novo Edital e anexos estão disponíveis para download no site da
Prefeitura. Nova data de abertura: 26 de agosto 2022, às 08h30min.
Local: Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua
Itarumã, 355 - Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone:
(64)3632-8812 Letícia Franco de O. Silva Presidente da CPL
<#ABC#322778#30#377962/>

Protocolo 322778

Luziânia
<#ABC#322732#30#377907>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032648 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 021/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO no uso de suas atribuições
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 021/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo
é a Contratação de empresa de engenharia para Construção da
Praça da Bíblia, Localizada na Avenida Lucena Roriz - Parque
Estrela Dalva IX - Luziânia-GO, a realizar-se no dia 30 de agosto
de 2022 às 14h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 -
Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min às 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 10 de agosto de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
<#ABC#322732#30#377907/>

Protocolo 322732

<#ABC#322859#30#378057>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022028596 TOMADA DE

PREÇOS N° 019/2022 - AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que foram
HABILITADAS para segunda fase do procedimento licitatório as
empresas: SARMENTO RENTAL LOCADORA EIRELI-ME - CNPJ
24.890.529/0001-96, TERRACO TERRAPLENAGEM LTDA-ME
- CNPJ: 10.243.168/0001-81 e TERRAMAX INFRAESTRUTURA
URBANA LTDA-EPP - CNPJ: 41.567.341/0001-20, por atenderem
os requisitos do edital e INABILITAR as empresas: F.E MÁQUINAS,
TERRAPLANAGEM E PAVIMENTACÃO LTDA-EPP - CNPJ-
09.443.554/0001-38, por descumprir o item 15.3.c do edital. Os
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos
do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93.
Luziânia-GO, 10 de agosto de 2022. Publique-se. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#322859#30#378057/>

Protocolo 322859

Mimoso de Goiás
<#ABC#322769#30#377954>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS.
AVISO DE LICITACAO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2022

O Município de Mimoso/GO realizará na Sec. Administração, R.
09, Qd. 12, Lt. 09, Pça da Matriz, Centro, em sessão publica na
forma da Lei n° 10.520/02 e subsidiariamente as normas da Lei
n° 8.666/93, LC. 123/06, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão
Presencial n. 020/2022, Tipo Menor Preço por Item/Km/Rota; Data
e Horário: 24/08/22 as 09h00min; Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de transporte escolar de
alunos neste Município. Informações no endereço acima ou pelo tel:
(62) 3463-1320 ou pelo site http://www.mimosodegoias.go.gov.br/.
Mimoso de Goiás, 10 de agosto de 2022. Jaqueline Gomes Moreira
Pregoeira
<#ABC#322769#30#377954/>

Protocolo 322769

Minaçu
<#ABC#322841#30#378037>

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação,
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que
serão realizadas as correções no Edital de licitação do Pregão
Presencial nº 033/2022 que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE
MANILHAS, POSTES DE CONCRETO, PLACA DE CONCRETO,
COLUNA, MATA-BURRO E TAMPAS DE BUEIROS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE
MINAÇU/GO.  O pregão que seria realizado no dia 15/08/2022
às 08h30min, conforme publicação em jornal, Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Goiás e Portal da Transparência, terá sua
data e horário alterados. Fica remarcado para o dia 31/08/2022 às
08h30min, esta alteração dar-se á em razão de RETIFICAÇÃO
DO EDITAL PARA alterar a descrição do item 02 - (ESTRUTURA
CONCRETO PRÉ - MOLDADO, NOME: MATA-BURRO, MEDIDAS
MÍNIMAS DE: 1,5 METROS DE LARGURA; ALTURA DAS BORDAS
0,5 METROS; ALTURA DO MEIO 25CM. COMPRIMENTO: 3.00 X
3.00 MT). Minaçu, Estado de Goiás, aos 10 de agosto de 2022.
CLAUDIA MESQUITA AMARAL Pregoeiro (a)
<#ABC#322841#30#378037/>

Protocolo 322841

Montividiu do Norte
<#ABC#322655#30#377819>

AVISO DE CREDENCIAMENTO -  EDITAL n° 004/2022
O Fundo Municipal de Saúde de Montividiu do Norte torna público
que estará realizando o Credenciamento n 004/2022 visando
a contratação de pessoa jurídica, da área da saúde, mediante
credenciamento sem vínculo empregatício de qualquer natureza,
para atuação na área de saúde pública no ano de 2022, visando
à prestação de serviços de cirurgião geral, médico clínico geral e
técnica de enfermagem para compor equipe técnica na realização de
cirurgias tipo cesariana, laqueadura e vasectomia, sob demanda, de

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: f956bb60